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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for Byg & Bo af 1975 ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Odense, den 8. april 2022

Direktion

Karl Thomas Jensen

Direktør
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Til den daglige ledelse i Byg & Bo af 1975 ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Byg & Bo af 1975 ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Odense, den 8. april 2022

e-revisor.com

godkendt revisionspartnerselskab

CVR-nr. 36412143

Morten Wagner

Registreret revisor
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Virksomheden Byg & Bo af 1975 ApS

Skovmøllevej 35 

5474 Veflinge

CVR-nr. 37389293

Stiftelsesdato 22. januar 2016

Hjemsted Nordfyns

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Karl Thomas Jensen, Direktør

Revisor e-revisor.com

godkendt revisionspartnerselskab

Promenadebyen 16

5000 Odense C

Telefon 42 963 112

E-mail wagner@e-revisor.com

Hjemmeside www.e-revisor.com

CVR-nr. 36412143
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Ledelsesberetning
 

- 6 -
 

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med byggeri, investering og udlejning, 
ejedomsadministration samt anden virksomhed i forbindelse hermed. 
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 
21.356, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 44.191, og en egenkapital på kr. 
34.409.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis
 
Generelt
Årsrapporten for Byg & Bo af 1975 ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
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Anvendt regnskabspraksis
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eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Indtægter fra 
kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.,
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
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Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Bruttofortjeneste 22.850 -45.796

Driftsresultat 22.850 -45.796

Andre finansielle indtægter 2 1.157 0

Finansielle omkostninger 3 -2.651 -1.068

Resultat før skat 21.356 -46.864

Skat af årets resultat 0 -7.683

Årets resultat 21.356 -54.547

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 21.356 -54.547

Resultatdisponering 21.356 -54.547
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 4, 5 23.122 272

Finansielle anlægsaktiver 23.122 272

Anlægsaktiver 23.122 272

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 19.419 33.037

Tilgodehavende selskabsskat 0 2.000

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 1.650 0

Tilgodehavender 21.069 35.037

Likvide beholdninger 0 36

Omsætningsaktiver 21.069 35.073

Aktiver 44.191 35.345
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Note
2021
kr. 

2020
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat -15.591 -36.947

Egenkapital 34.409 13.053

Gæld til banker 274 0

Selskabsskat 1.650 0

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 7.188 21.622

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 670 670

Kortfristede gældsforpligtelser 9.782 22.292

Gældsforpligtelser 9.782 22.292

Passiver 44.191 35.345

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret 
afslutning 6

Eventualaktiver 7

Eventualforpligtelser 8

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 9
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 Reserve for   

 netto   

 opskrivning   

Virksomheds af investe- Overført  

kapital ringsaktiv resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2021 50.000 0 -36.947 13.053

Årets resultat   21.356 21.356

Egenkapital 31. december 2021 50.000 0 -15.591 34.409

Virksomhedskapitalen er fordelt således: 50.000 anparter á kr. 1.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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Byg & Bo af 1975 ApS

Noter
  

  

2021 2020
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1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Andre finansielle indtægter
Renteindtægter tilknyttede virksomheder 1.157 0

1.157 0

3. Finansielle omkostninger
Øvrige finansielle omkostninger 1.085 1.068

Renter SKAT 1.566 0

2.651 1.068

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 50.000 50.000

Kostpris ultimo 50.000 50.000

Opskrivninger primo -49.728 -3.932

Årets resultat 22.850 -45.796

Opskrivninger ultimo -26.878 -49.728

Regnskabsmæssig værdi ultimo 23.122 272

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Fynbo Maleren ApS Nordfyns 100,00 23.122 22.850

23.122 22.850

6. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning
Der er ingen betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

7. Eventualaktiver
Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

8. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dmgl5ir6fKLfWNki8Lqg/eiO44SzjSudMqfQqznN3Mu2lUjn4cWl3CxaWJbkUE4W9u/A9taNvRyZ
hlbhC9UxX0Qn4YYynhxySWIpaIU/d0DH2CGpW/LhqsWyRgWARfv7YUG9A/6UfEvzh6+q7grbO8Hg
IqOeUTshXzq0kT8zxsZsD0QoH8hU6swAWt2ROA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTIzOTM1NjE=
  document_digests W3sia2V5IjoiSEk2NVktWTNCNDEtTFdNQjItQk9CQlktQ01NMDQtN01LWkMiLCJkaWdlc3QiOiI2MDZlNjQ5MmIwMmRmOTAzYWIwNDYwYTgwNDViMjg3ZGU5OTg4NDRiNDkyMTAxYmRhZjIzMWNmZjlhNGEwYzIwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTEZERUYtVDRIVlUtOFZGUTUtVTZUMzgtQjBJUFYtVldJR0ciLCJkaWdlc3QiOiJmMDBlNTRkOTA4MGEyOWMxODcxNzQxYWZhYjE1YzEzNDU2NDc4MjYxZjNhODAzYjAyY2Q0NDhmYThmOWJjODM5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RlNJSUstN00wNVYtUTFZNlgtRzQyTjEtSENDWlctMkhOVjA=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0xMyAwOTozNjozNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 HGMVSou/FcC7022kdpJh/REeg36Bn0B9r3nd+EeRVzs=


 
QI3GZK83bEDmf5GMasuwgip/55+Iavk4jHJBsceig8BOQPvF+K0C2/SQk1ywU9CSk3oqgoe4MtM9
T/Kri/nw4peQ3pQ7WbRAxplKiV/MKFzeQ10V7CY2sbXTbuGKJQVxd5zw/LdM0FPY9YrewchGSixl
KGbtGfV8Aj/Ah7d/Of9Q+67m4fvdss4w1PUDzF/oLFgO3gS93ae63GPHFV0RJjMq1U8LlGt9J9+B
d0zK+jL4xf3LE4VWi6/aXlmWlt8Qy9qC8+dbHiZIGFspomxF351y3UCrH/MkwEEb4oeE3CQQHBCu
f+0pXbiTuf9Kzx4twYB01evcBQW2WCjmtK19Rw==
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  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzk2
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  _challenge TWpZMlJFb3RNRlJYT0RjdE9FbERURE10UnpGVldWa3RORmRRUlRBdE5rUllNbGs9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEFwciAxMyAxMTozODo0NCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 iVJOPmdpym/1DqPmEaOzqw2q5p0Ybj+WF+entDdaC6c=


 
F/YQrC0JMYKjRTmeC7EGbQRbkrPRpH+pd9iZ6REkcoll+DEbq8cgK9WYZcWs8lfANa96Z4BwgmxS
37QYczfiBcBYlkr+WilbQdbkpFSH365OszlTVsXFaK8fn8veC5t8qhLaimDPSXIet4bssSt69Zz0
MeguC69szXKJhuEK7dtanhJ18I5MDOdHfccEtfKhT8Gu038hrugaOns1o//Nh/BnpaFLJlfFvLR5
02ee8/b6nQI1TkQRRu8LNhTZyHUxtSVlBR5k/dzMzgTQisCXq+QNBEFV9hRx6csTwk3fLvfCqUW/
6hbRUdlkYXhdKOz0yx00gtRMgFT4WOw61AtyTg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTIzOTM1NjE=
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  _challenge TVU0N1QtOFE2VUItOExKME8tSFEySUEtRFNWMU4tTk40SUU=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0xMyAwOTo1Mzo1OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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